017706 STREAMLIGHT LUZ DE ESCENA PORTATIL (45676)  R001600067953 21,00 4,001.945.888,00 5,00 7.394.374,40

O.S. 00134826 Bultos :6-

13.325.741,20TOTAL NETO 

233.200,47Per.IB Bs.As. % 1,75

533.029,65Per.C.A.B.A.% 4,00

12.159,74Per.IB Tucu.% 0,09125

2.798.405,65IVA 21,00%  13.325.741,20

16.902.536,71TOTAL

Son PESOS : Dieciseis millones novecientos dos mil quinientos treinta y seis con 71/100

Calle Humberto Primo 985-Piso 10 Of. 2  Te. (0221)461-7129/30

Localidad CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS. (1103)

Provincia CIUDAD AUTONOMA DE BS.AS.

IVA Responsable Inscripto

Inicio Actividad 01/01/1989

CUIT. 33629040019

Ingresos Brutos 33-62904001-9

[...]

017706 STREAMLIGHT LUZ DE ESCENA PORTATIL (45676)  R001600067953 21,00 4,001.945.888,00 5,00 7.394.374,40

O.S. 00134826 Bultos :6-

13.325.741,20TOTAL NETO 

233.200,47Per.IB Bs.As. % 1,75

533.029,65Per.C.A.B.A.% 4,00

12.159,74Per.IB Tucu.% 0,09125

2.798.405,65IVA 21,00%  13.325.741,20

16.902.536,71TOTAL

Son PESOS : Dieciseis millones novecientos dos mil quinientos treinta y seis con 71/100